- به عقیده این گروه (امام) حسن، فرزندی نداشته است. (۶)

و صفویه که خود را از نسل موسی کاظم (امام هفتم شیعه) می‌دانستند، مذهب شیعه و به عبارت صحیح‌تر، مذهب اثنا عشریه را مذهب رسمی در ایران قرار دادند و تا زمان حاضر نیز چنین مانده است. شاه اسماعیل صفوی پس از

آنکه بر تخت نشست در سال ۹۰۶ هـ (۱۵۰۰ م) در آذربایجان، خطبا را امر کرد که به اسم دوازده امام خطبه بخوانند، همچنانکه مؤذنین را دستور داد که در اذان صیغه «أشهد أنّ علیاً ولی الله» را که شعار شیعه بود اضافه کنند و لشکریان را دستور داد که مخالفان این دستور را بکشند. (۷)

ایرانیان برای مذهب دوازده امامی اهمیت زیادی قائلند و امامان در نظر شیعه همانند آقایان در نظر مسیحیان اند.